PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE R C

INDICAÇÃO Nº 2721/2023

Assunto: Manutenção dos paralelepípedos da Rua Luciana de Souza Magalhães, no Bairro Rio Abaixo.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de manutenção dos

paralelepípedos da Rua Luciana de Souza Magalhães, no Bairro Rio Abaixo.

A presente indicação é medida necessária, pois trata-se de vários

paralelepípedos soltos em boa parte da rua, sujeitando os moradores a danos e quedas

durante o trajeto pela via, além de conferir prejuízos aos seus veículos.

Dessa forma, respeitosamente, acionamos a Administração Municipal e

agradecemos por seu empenho para que a situação seja devidamente considerada e

atendida.

Na certeza de recebermos atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

 Sala das Sessões, 2 de agosto de 2023.

RONINHA
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P